Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo" -•Mitte 2015.
—4#110ran

BENETÁCIO DE OLIVEIRA
Vereador — PTB

-&~e/ia te/À~t 04~,a - SP

-t a L9Y. 	 dc, ( 	 Cámara Municipal de !Pitinga

111 1111111 11111
P otocolo Geral 0000273+2015

Data: 02/03/2015 Horário: 17 - 20
Legislativo - MOC 10/2015

MOÇÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA MARIA MERCEDES SCU TI
APPOLINARIO, MANIFESTANDO CONDOLÊNCIAS À FAMÍLIA

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira

Destinatário: À Família da Senhora Maria Mercedes Scutti Appolinario

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi com enorme consternação que recebi a notícia do falecimento da Senhora MA' A
MERCEDES SCUTTI APPOLINARIO, ocorrido no último dia 27 de fevereiro de 2015.

Contava a Senhora MARIA com 75 anos de idade e é com profundo sentimento que expres o o
pesar pelo seu falecimento. Era viúva do Senhor Plínio Appolinario e deixa os filhos Ulisses e Uli a,
demais parentes e amigos.

Sempre foi uma Senhora respeitada, admirada e sua falta deixará muitas saudades a todos ue
puderam conhecer essa pessoa tão especial. Desejo que Deus traga conforto aos corações enlu dos
com sua perda.

Quero registrar esse lamentável fato, transmitindo minhas profundas condolências pelo seu
passamento, solidarizando-me com seus familiares, a quem rendo todo carinho e respeito nessa ora
dolorosa.

Por fim, REQUEIRO que esta singela homenagem prestada a Senhora MARIA MERCE ES
nesta Sessão de hoje, seja encaminhada aos seus filhos, demais familiares e amigos, expressan o a
todos os pesares oficiais desta Casa de Leis pelo falecimento dessa pessoa tão estimada.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1